Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕМЁНОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27. 12.2017  № 82
 д.Семёновщина

Об утверждении Плана  противодействия
коррупции в Администрации Семёновщинского
сельского поселения на 2018-2020 годы

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года              №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 13.04.2010  № 460 "О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы", Указом Президента РФ от 01.04.2016 № 147 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы", Уставом Семёновщинского  сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в Администрации Семёновщинского сельского поселения на 2018-2020 годы (далее - План).
2.Признать утратившим силу  постановление администрации Семёновщинского сельского поселения от 26.12.2016 №122 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Администрации Семёновщинского сельского поселения на 2017 год».
       3. Опубликовать постановление в информационном бюллетене
«Семёновщинский вестник» и разместить на официальном сайте Семёновщинского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                 Е.В.Баранов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]